postanawia:  

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

odwołującego Adriana Południaka prowadzącego w Rzeszowie działalność 

gospodarczą pod firmą Adrian Południak Pol-Instal kwoty 15 000 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych), stanowiącej uiszczoną przez odwołującego kwotę wpisu od 

odwołania.